

315147

Odávateľ  
**IČ DPH: SK1020667274**  
**IČO: 32687699**  
**Paulina Ľudovít, Ing.**  
**MIPA**  
**Stavbárov 3**  
**071 01 Michalovce**  
 Miesto podnikania:  
 Peňažný ústav:  
 Slovenská sporiteľňa a.s.  
 Michalovce  
 Účet: IBAN: SK4109000000000091032795  
 Register Žo 1573/1993  
 BIC: GIBASKBX  
 Prijemca  
 Obec Vojsany  
 Vojsany 72  
 Vojsany  
 Spôsob dopravy

Číslo **2151282**  
 Typ faktúry **2**  
 Konšt. symbol **8**  
 HZ-obj. číslo  
 Dodací list č. **482935**  
 Odberateľ **Obec Vojsany**  
**Vojsany 72**  
**076 72 Vojsany**  
 IČO: 00332127 DIČ: 2020540137  
 Miesto podnikania: Vojsany  
 Účet: 923/0900  
 Dátum vystavenia 16.04.2015  
 Dátum splatnosti 26.04.2015  
 Dátum vzniku daň.pov. 16.04.2015  
 Forma úhrady Prevodný príkaz

Fakturujeme Vám

Hlavný ident.	Označenie dodávky	Regal	Množstvo	MJ	PCBD bez zľavy	PCBD so zľavou	PCSD so zľavou	% DPH	Suma bez DPH so zľavou
94051	Obalka B6 DORUCENKA biela	100 K, L, T 100 H-500	500.00	ks	0.036	0.033	0.040	20%	16.50
5748	Zvyr.8722/5+1 gratis ergo	K, L, F, H, CC A 241	5.00	ks	1.683	1.532	1.838	20%	7.66
90001	Doklad prij.bez DPH obyc.	L, F, H-5 A-123	10.00	ks	0.330	0.300	0.360	20%	3.00
5619	Pop.2631/0,3 dokumentacny	K, L, H, F A-224	4.00	ks	0.638	0.581	0.697	20%	2.32
6148	Pop.3616 cierny DUO	L, M A-233	2.00	ks	0.301	0.274	0.329	20%	0.54
5765	Ceruza OHYBNA s gumou	K, L, H, F, ST A-434	12.00	ks	0.066	0.060	0.072	20%	0.72
1255	Pero gul.A 131 Adorex	2 2 4 2 2 A-442	6.00	ks	0.588	0.535	0.642	20%	3.21
1314	Pero gul.3081 MPM	2 2 1 H-4 A-445	10.00	ks	0.392	0.357	0.428	20%	3.57
1355	Pero gul.HZ 9399	A-447	5.00	ks	0.314	0.286	0.343	20%	1.43
7485	Prip./korok 100ks E3121	B-P12	2.00	ks	0.690	0.628	0.754	20%	1.25
3223	Spojovace 10/1000ks Novus	ST B-P22	1.00	ks	0.210	0.191	0.229	20%	0.19
3403	Dop.spony 452 oble 28mm	K, L, F, ST B1L10	4.00	ks	0.209	0.190	0.228	20%	0.76
3248	Dop.spony 451 oble 25mm	H- B1L11	4.00	ks	0.209	0.190	0.228	20%	0.76
3013	Dop.spony 472 aktove 50mm	F, H B1L11	2.00	ks	0.407	0.370	0.444	20%	0.74
3689	Sam.odk.76x76 kocka NEON	K, L, F, H, CC B1P51	6.00	ks	1.677	1.526	1.831	20%	9.15
5687	Sam.odk.45x12 5-far.PVC	K, L, F, H, ST B1P51	5.00	ks	0.686	0.624	0.749	20%	3.12
2776	Poradac 8cm/Herlitz	K, L, F, H-2 B2P55	20.00	ks	1.533	1.395	1.674	20%	27.90
6803	Krabica arch.8cm zrezana Don	K, L, F, H B3L71	4.00	ks	0.418	0.380	0.456	20%	1.52
2372	Obal prosp.A4 "U"/100ks 45mic	K, L, F, H, CC B3P00	6.00	ks	1.750	1.593	1.912	20%	9.55
9564	Krabica arch.zrez.KVETY	K, L, F, H B5P72	4.00	ks	2.552	2.322	2.786	20%	9.28
6199	Spojovace 24/6 1000ks Sakota	H BP1 0	3.00	ks	0.144	0.131	0.157	20%	0.39
6846	Xerox A4/80g euroBASIS	K, F, L, H, ST PIV	25.00	ks	2.385	2.170	2.604	20%	54.25

CELKOVÁ ZĽAVA: -15.60 -9.00 %  
 SPOLU BEZ DPH 173.34  
 SPOLU BEZ DPH SO ZĽAVOU 157.74

SUMA NA ÚHRADU: [EUR] 189.29

**OBEC VOJANY**  
 Došlo dňa: 16. 4. 2015  
 Registratúrna značka:  
 Číslo spisu:  
 Znak hodnoty a lehoty uloženia:  
 Prílohy:  
 Vybavuje:

MAT. 35 €  
 SPÚ 25 €